
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. JAIME ERNESTO PEZO PEREZ

PERIODO : 2,000.00    1,860.00      140.00

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 10-08-23 SALDO DE CAJA ANTERIOR CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 7.30 7.30

1 10-08-23 TRANSFERENCIA CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 2,000.00 2,000.00

2 05-08-23 FE FACTURA E001-669 10741567518 QUINTANILLA PORRAS ABEL PINTURA EN SPRAY 174.50 1,832.80

5 04-08-23 FE FACTURA E001-180 10065624155 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO UTILES DE OFICINA 60.50 1,772.30

6 29-07-23 FE FACTURA F001-00000489 10009905940 CENEPO SANGAMA LIBRADA ALOJAMIENTO 35.00 1,737.30

7 01-08-23 FE FACTURA F001-00000095 10198306857 CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR SPRAY PINTURA  45.00 1,692.30

8 03-08-23 FE FACTURA F001-00000097 10198306857 CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR CANDADO 29.00 1,663.30

9 02-08-23 FE FACTURA EB01-30 10766055198 CHAVEZ RODRIGUEZ JOEL GIOVANI CONSUMO PARA EL PERSONAL 140.00 1,523.30

10 29-07-23 FE FACTURA E001-266 10001761043 RAMOS FERNANDEZ WENCESLAO ALOJAMIENTO 130.00 1,393.30

11 28-07-23 B.V BOLETA EB01-78 10059596174 VASQUEZ UTIA NIDIA ROSA SERV. LAVADO DE AUTO 13.00 1,380.30

12 29-07-23 FE FACTURA F001-00000140 10463985486 PARRA TRUJILLO SINDI TAILA CONSUMO PARA EL PERSONAL 69.00 1,311.30

13 04-08-23 FE FACTURA FC53-00004004 20555901179 MOVIL BUS S.A.C ENCOMIENDA 17.50 1,293.80

14 27-07-23 FE FACTURA F002-00068368 20605567283 ESTACION DE SERVICIOS CAMPANA H & B E.I.R.L. COMBUSTIBLE 121.00 1,172.80

15 29-07-23 FE FACTURA F002-00068591 20605567283 ESTACION DE SERVICIOS CAMPANA H & B E.I.R.L. COMBUSTIBLE 198.00 974.80

16 01-08-23 FE FACTURA E001-214 10408842323 MASIAS MOGROVEJO EDITH JACQUELINE COLCHONES 500.00 474.80

17 01-08-23 FE FACTURA E001-215 10408842323 MASIAS MOGROVEJO EDITH JACQUELINE ALMOHADA 20.00 454.80

18 01-08-23 FE FACTURA FB80-00090844 20555901179 MOVIL BUS S.A.C PSJE FERNANDO HINOJOSA DE LIMA A PICHANAQUI 85.00 369.80

19 01-08-23 FE FACTURA FB80-00090816 20555901179 MOVIL BUS S.A.C PSJE PAUL CABREJOS DE LIMA A PICHANAQUI 85.00 284.80

20 01-08-23 FE FACTURA FB80-00090847 20555901179 MOVIL BUS S.A.C PSJE ELMER ARRIBASPLATA DE LIMA A PICHANAQUI 85.00 199.80

21 01-08-23 FE FACTURA E001-176 10065624155 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO UTILES DE OFICINA 52.50 147.30

SALDO DE CAJA CHICA N° 04-OF 147.30

SALDOO A FAVOR 140.00

REEMBOLSO

CAJA CHICA N° 04-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - 

DEPARTAMENTO DE JUNÍN”

TIPO DOC

AGOSTO 2023
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